

### واکنش سازمان لیگ به درگیری هواداران پرسپولیس و فولاد



رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ می‌گوید گزارش ناظر بازی دیدار پرسپولیس و فولاد درباره درگیری هواداران این دو تیم در اواخر بازی به کمیته انضباطی ارسال شده است. تیم‌های فوتبال پرسپولیس و فولاد در چارچوب هفته دوم لیگ برتر، جمعه در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند. در جریان برگزاری این دیدار اتفاقاتی رخ داد که با توجه به اینکه بازی در آماده‌ترین ورزشگاه ایران برگزار می‌شد، عجیب به نظر می‌رسید. یکی از این حواشی مشکل نورا فکن ورزشگاه آزادی بود که در تمام طول بازی نصفه روشن بود و حاشیه‌های دیگر، هجوم هواداران پرسپولیس به سمت فولادی‌ها در غیاب نیروهای برقراری امنیت ورزشگاه بوده، هجومی که با وارد عمل شدن یگان ویژه و نیروهای ضدشورش ختم به خیر شد. سعید فتاحی در گفت‌وگو با ایسنا درباره این حواشی اظهار کرد: ما از سه ماه پیش به مسئولان ورزشگاه آزادی نامه زدیم که مشکل نور ورزشگاه را حل کنند اما همان‌طور که دیشب دیدید، تاکنون این اتفاق رخ نداده است. همچنین درباره درگیری بین هواداران پرسپولیس و فولاد، گزارش ناظر بازی به دست ما رسیده است و ما این گزارش را برای پیگیری به کمیته انضباطی فرستادیم. یکی از اتهامات دیگر لیگ هجدهم، حضور ماشین‌سازی (گسترش فولاد) و تراکتورسازی در این رقابت‌ها با یک مالک مشترک یعنی محمدرضا زوزوی است. با توجه به قانون، دو تیم با مالک یکسان نمی‌توانند در لیگ برتر به رقابت بپردازند. رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در پاسخ به این سوال که آیا مشکل مالکیت این دو تیم در حال پیگیری است، توضیح داد: مشکل مالکیت این دو تیم در حال پیگیری است و در روزهای آینده این مشکل حل خواهد شد.

### تهدید به قتل دختر اریکسون در عراق



تهدید شدن خانواده اریکسون به قتل از سوی افراد ناشناس عراقی باعث شد این مربی باتجربه از هدایت تیم‌های فوتبال عراق انصراف دهد. به نقل از استاد الدوحه، فدراسیون فوتبال عراق با اسون گوران اریکسون، سرمربی سرشناس سوئدی به توافق نهایی رسید و قرار بود این مربی باتجربه هدایت تیم‌های فوتبال عراق را در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ بر عهده بگیرد. اریکسون با وجود توافق با فدراسیون فوتبال عراق اعلام کرد از این تصمیم خود منصرف شده است. دلیل انصراف این مربی سوئدی تهدید شدن دختر او به قتل از سوی برخی افراد در عراق بود. فدراسیون فوتبال عراق تاکید کرد این موضوع را پیگیری و با افسراد خاظمی برخورد خواهد کرد. فدراسیون فوتبال عراق همچنین تاکید کرد بار دیگر مذاکرات خود را با اریکسون ادامه خواهد داد و تلاش می‌کند این مربی باتجربه را راضی به حضور در عراق کند. تیم‌های فوتبال عراق در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ امارات با ایران هم‌گروه است.

### ویدال به بارسلونا پیوست



هافبک شیلیایی بایرن مونیخ در فصل پیش رو با پیراهن بارسلونا بازی می‌کند. به نقل از موندو دپورتیوو، آرتورو ویدال ظهر روز جمعه با باشگاه بارسلونا برای امضای قرارداد به توافق رسید. هافبک بایرن‌مونیخ سپس محل تمرینات تیم آلمانی را ترک کرد و در آخرین دقایق این روز باشگاه بارسلونا اعلام کرد ویدال ۳۱ ساله بازیکن جدید این تیم است. قرارداد این هافبک شیلیایی به ارزش ۱۹ میلیون یورو خواهد بود و تا سال ۲۰۲۱ برای تیم کاتالانی بازی خواهد کرد.

### برانکو هواداران پرسپولیس را امیدوار کرد

# بازگشت جذابیت



هماهنگی بالا در خط دفاعی، قدرت زیاد در خط میانی و حضور دو مهاجم زهردار و خطرناک در خط حمله باعث می‌شود این پرسپولیس با وجود مشکلات زیادی که دارد به قهرمانی لیگ برتر توانست بازی بسیار خوبی را به نمایش گذارد و با ۳ گل برابر فولاد خوزستان به پیروزی برسد. با توجه به اینکه فولاد خوزستان همواره بازی‌های هجومی و تماشایرپسندی را به نمایش می‌گذاشتت بازی سختی برای پرسپولیس در آزادی پیش‌بینی می‌شد اما تیم برانکو که چند بازیکن کلیدی خود را از دست داده بود با ارائه یک بازی زیبا و تماشایرپسند توانست پیروزی ارزشمندی را به دست آورد. پرسپولیس در این دیدار از همه نظر خوب بود و شاگردان برانکو ثابت کردند شانس بالایی برای هت‌تریک قهرمانی در فصل جاری دارند. پرسپولیس برانکو در دفاع بی‌نقص و هماهنگ است. نقطه قوت سرخوشان خط میانی این تیم است جایی که احمد نوراللهی، بشار رسن و سیامک نعمتی بسیار آماده و سرحال هستند بویژه نعمتی که بهترین بازیکن پرسپولیس در ۲ دیدار آغازین بوده است. نعمتی با مصدومیت کامیابی‌تیا به خط میانی خواهد آمد و علیپور و منشا زوج خط حمله می‌شوند. منشا هم در این دیدار نشان داد بسیار آماده است. او یک گل به ثمر رساند و چند موقعیت خطرناک را هم خلق کرد که اوج آن پاس زیبایی بود که به بشار رسن داد و ضربه این بازیکن عراقی به تیر دروازه برخورد کرد. امید عالیشاه هم در این دیدار بارها با تکیه بر قدرت دربیبل خود و سرعت بالایی که داشت دروازه فولاد را تهدید کرد. این بازیکن هنوز به هماهنگی لازم با محمد انصاری نرسیده است و اگر این ۲ بازیکن هماهنگ شوند سمت چپ پرسپولیس قوی‌تر از قبل خواهد شد. پرسپولیس در هفته نخست به مصاف پدیده رفت و با وجود آنکه توانست به پیروزی برسد اما بازی خوبی را به نمایش نگذاشت. تیم برانکو در دیدار برابر فولاد از همه نظر خوب بود و این پرسپولیس می‌تواند با وجود مدعیان زیاد قهرمانی در فصل جاری برای سوسمین‌بار پیایی جام قهرمانی را بالای سر ببرد. هماهنگی بالا در خط دفاعی، قدرت زیاد در خط میانی و حضور ۲ مهاجم زهردار و خطرناک در خط حمله باعث می‌شود این پرسپولیس به قهرمانی با وجود مشکلات زیادی که دارد امیدوار باشد.

■ رونمایی پرسپولیس از ستاره جدید با نگاه کردن به ۲ دیدار پرسپولیس در فصل

جاری رقابت‌های لیگ برتر می‌توان بی‌برد که این تیم در فصل جاری یک ستاره دارد که می‌تواند عنوان بهترین بازیکن را کسب کند. پرسپولیس در هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر در ورزشگاه آزادی از فولاد خوزستان پذیرایی کرد و توانست با ۳ گل به پیروزی برسد. ستاره سرخوشان در این دیدار سیامک نعمتی بود که توانست ۲ گل زیبا به ثمر برساند. بدون شک باید نعمتی را بهترین بازیکن پرسپولیس در ۲ دیدار نخست دانست. او در بازی نخست برابر پدیده یک ضربه پنهالتی گرفت و چند بار با حرکت‌های زیبای خود روی دروازه پدیده خطرناک ظاهر شد. نعمتی در دیدار برابر فولاد هم ۲ گل زیبا به ثمر رساند. او روی اخراج بازیکن فولاد هم نقش داشت و باعث شد سرخوشان این پیروزی ارزشمند را به دست آورند. نعمتی فاکتورهایی دارد که می‌تواند زمینه را برای قهرمانی سرخوشان فراهم کند. او بازیکنی شوت‌زن است که با جندگندگی و دوندگی زیاد بازی می‌کند و توانایی بازی در چند پست را هم دارد. این بازیکن کوتاه‌قد تکنیک قابل‌توجهی هم دارد و می‌تواند در کنار سرعت بالایی که دارد خط دفاعی حریف را اذیت کند. در فصلی که دیگر خبری از وحید امیری، فرشاد احمدزاده و محسن مسلمان نیست، نعمتی می‌تواند ستاره

سرخوشان لقب گیرد. برانکو اختیارات زیادی به این بازیکن داده است و او می‌تواند با درخشش در میان سرخوشان بویژه در ۲ دیدار رفت و برگشت برابر الدحیل زمینه حضورش در فوتبال اروپا را مهیا کند. ■ شروع صدرنشینی همانطور که انتظار می‌رفت پرسپولیس بدون هیچ تغییری نسبت به بازی گذشته مقابل پدیده آرایش تیمی خود را انتخاب کرد. در سیستم ۴-۴-۲ خطی پرسپولیس مهم‌ترین مشکل عدم انعطاف‌پذیری این سیستم است که موجب می‌شد پرسپولیس بدون بازیکنی بازپاس در ایجاد موقعیت گل مشکلاتی داشته باشد. با مصدومیت کامیابی‌تیا پرسپولیس تغییر سیستم داد و از ۴-۴-۲ خطی به ۴-۳-۲ لوزی که در زمان‌هایی به ۴-۳-۲ تبدیل می‌شد کاملاً متفاوت شد. در این سیستم گادوین منشا در کنار علی‌پور قرار گرفت و سیامک نعمتی، بشار رسن و امید عالیشاه در جلوی احمد نوراللهی قرار گرفتند. این ۳ بازیکن با فاصله کمتر نسبت به همدیگر بازی می‌کردند تا بتوانند در بازی ترکیبی و استفاده از پاس‌های کوتاه بیشتر از مرکز به دروازه فولاد نزدیک شوند. نعمتی و رسن در چنین سیستمی آزادی عمل بیشتری داشتند و در تمام دقایق

انتقاد دیگر به کم‌حرکی توشاک ۷۰ ساله بازمی‌گردد که در طول جریان بازی از روی نیمکت بلند نمی‌شود و طبق روال مورد انتظار هیچان لازم را به شاگردانش منتقل نمی‌کند. بخشی دیگر از هواداران تراکتورسازی از عملکرد تعدادی از بازیکنان این تیم در ۲ بازی اخیر انتقاد می‌کنند که در این بین نام‌هایی چون رضا شریعتی، علی طاهران، محمد اهل‌شاخه و یوسف سیدی بیشتر دیده می‌شود. همچنین گروهی بر این عقیده هستند که یارگیری‌ها هوشمندانه نبوده و تراکتور که در پست‌های دفاع کناری و هافبک دفاعی با مشکل کمبود بازیکن مواجه است تنها در فاز هجومی اقدام به جذب بازیکن کرده است. البته گروهی از پرسشورها هم بر این عقیده هستند که باید به این تیم کمی بیشتر فرصت داد و در انتظار اضافه شدن دژاگه و شجاعی در هفته آتی و بازی مقابل استقلال بود. هرچند به نظر می‌رسد مصاف با تیم شرف در هفته سوم نیز آزمون سختی برای شاگردان توشاک خواهد بود تا از شرایط فعلی خودشان خارج شوند و بتوانند به اولین ۳ امتیاز فصل دست یابند.

### آغاز انتقادات از تراکتور و پیرمرد ۷۰ ساله خوشحالی بابت نباختن!



همانطور که انتظار می‌رفت انتقادات هواداران این باشگاه هم در فضای مجازی آغاز شد. عمده‌ترین انتقادات به عملکرد جان توشاک، مربی صاحبنام تراکتورسازی بویژه در انتخاب

### جهانبخش: پیام رهبری به ما دلگرمی می‌دهد

علیرضا جهانبخش پیش از سفر به انگلیس برای عقد قرارداد با برایتون، میهمان خبرگزاری تسنیم بود. او در قسمتی از مصاحبه در پاسخ به این سوال که مقام معظم رهبری در جلسه با هیات دولت از رئیس‌جمهور، معاونان او و وزرا خواستند مثل تیم‌ملی بجنگند و تلاش کنند، گفت: خدا را شکر اینها همه اتفاقات خوب و مثبتی است که در این مدت رقم خورد و می‌توانیم به این مساله افتخار کنیم که شرایط و عملکردمان تا این اندازه مثبت بوده است. به همین دلیل می‌گویم که تمام تلاش‌مان را باید به کار گیریم تا نماینده خوبی برای ایران باشیم و اکنون هم مهم‌ترین رقابت‌ها که جام ملت‌هاست را پیش‌رو داریم. وقتی فوتبال به این اندازه تأثیرگذار است که دل مردم را تا این اندازه شاد می‌کند، خوشحالم قسمتی از این شادی مردم شده‌ام. ما هم تمام تلاش‌مان را می‌کنیم و از همه کسانی که از فوتبال حمایت می‌کنند، ممنونیم و این موضوع نشان می‌دهد فوتبال چقدر تأثیرگذار است. باید از مقام معظم رهبری هم بابت حمایت‌هایی که داشتند، تشکر کنیم. این پیام‌ها می‌تواند به ما دلگرمی بدهد و ما هم تمام تلاش‌مان را برای سربلندی ایران و بالا بردن پرچم کشورمان انجام می‌دهیم. امیدوارم بتوانیم این اتفاق را در تورنمنت مهمی که پیش‌روی ما است، انجام بدهیم.

### یادداشت

درس‌هایی که روسوزنی آموخت

### بدون ولخرجی

ویلیزار یاکیموف: در تاریخ معاصر میلان به سختی می‌توان فصلی بدتر از فصل ۱۸-۲۰۱۷ یافت. فصلی که روسوزنی در آن مالکان چند دهه‌ای خودش را از دست داد و با وجود خرجی نزدیک ۲۰۰ میلیون یورو ردهای بهتر از ششم در جدول سری آ پیدا نکرد و چیزی نمانده بود به خاطر رعایت نکردن «بازی جوانمردانه مالی» از سهمیه یورپا لیگ هم محروم شود. اما میلان که حالا باید همه چیز را از صفر شروع کند در این تابستان و در آستانه شروع فصل جدید دیگر قدرت ولخرجی سال گذشته را ندارد و شاید همین محدودیت به شکلی بزرگ‌ترین موهبت برای آنها باشد. خریدهای تیم مدیریتی سابق میلان، شامل ماسیمیلیانو مینوچینی و مارکو فاسونو، از جمله مهم‌ترین‌های‌شان آندره سسیلوا و نیکولا کالینیچ، نشان از درست نبودن حساب و کتاب برای آنها برداخت قیمتی بیش از آنچه باید، برای بازیکنان معمولی داشت، راهی که لئوناردو، مدیر جدید باشگاه پیش نخواهد گرفت. لئوناردو در حال حاضر مثل سال‌های آخر مدیریت آرنائو گالیانی، به فکر شکار بازیکنان باتجربه و با کیفیتی است که قراردادشان با باشگاه‌های سابق‌شان به پایان رسیده، از جمله ایوان استرینیچ و په‌په رینا. در این میان البته میلان هنوز باید ۲۰ میلیون یوروی دیگر برای تکمیل قرارداد کالینیچ از فصل قبل بپردازد، هزینه‌ای که با پول فروش دائمی جانلوکا لاپادولا و امبیاه نیانگ فراهم شده است، بنابراین رد کردن خود کالینیچ و کارلوس پاکا در این تابستان هم می‌تواند یکی دیگر از اهداف لئوناردو باشد.

مهم‌ترین اتفاق در بازار نقل‌وانتقالات تابستانی البته برای میلان معامله تحسین برانگیزشان با یوونتوس بود. لئوناردو بونوچی بعد از تنها یک فصل حضور در سن‌سیرو به تورین بازگشت و در عوض گونزالو ایگوآین به صورت قرضی و ماتیا کالدرا به شکل دائمی مسیر عکس را طی کردند. یوونتوس بعد از خرید کریستیانو رونالدو نیاز به رد کردن ایگوآین داشت و از این منظر این معامله به سود بیانکونری هم بود. اما از منظر میلان، آنها یکی از خطرناک‌ترین مهاجمان اروپا را به دست آوردند و یکی از مستعدترین مدافعان نسل جدید ایتالیا را. برای تکمیل این قرارداد چندگانه میلان این تابستان ۱۸ میلیون یورو به یوونتوس پرداخت کرد و تابستان بعد هم باید ۳۴ میلیون یوروی دیگر به حساب بیانکونری واریز کند.

این شاید یکی از بهترین معاملات میلان در سال‌های اخیر باشد. با ورود کالدرا روسوزنی حالا هسته مرکزی‌ای دارد متشکل از جمعی از مستعدترین فوتبالیست‌های جوان ایتالیایی، پدیده‌هایی چون جیجو دوناروما، آندرا کونتی، داویده کالابریا، الیسو رومانولی و باتریک کوترونه. به علاوه سوزو، هاگان چالانگلو، فرانک کسیه و جاکومو برن‌اوتورا هم بازیکنان باکیفیتی هستند که می‌توانند به پیشرفت میلان کمک کنند. طرحی که میلانی‌ها برای سال قبل ریخته بودند، برای بازگشت به قله فوتبال ایتالیا با مالکانی متمول و تیمی پرستاره بدجور شکست خورد اما تحت مدیریت لئوناردو و با توجه به نشانه‌هایی که در این تابستان دیدیم شاید طولی نکشد که پرافتخارترین تیم ایتالیایی در اروپا یک بار دیگر جایگاه سابق خودش را پیدا کند.

### کیوسک

#### موندو دپورتیوو



#### مارکا



#### اسپورت

#### امضا کرد



#### آ‌اس

#### در جست‌وجوی گل در مریلند

